

洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥 桥梁改造工程项目

施 工 合 同

(编号:)

业 主：洛宁县交通运输局

承包人：河南腾辉路桥工程有限公司

时 间：2025 年 5 月 12 日



施工合同协议书

洛宁县交通运输局 (业主名称, 以下简称“业主”) 为实施洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目, 已接受河南腾辉路桥工程有限公司 (承包人名称, 以下简称“承包人”) 对该项目合同段施工的投标。业主和承包人共同达成如下协议。

1. 工程概况:

该项目主要工程内容为零星拆除、土方回填、水泥稳定层、沥青路面、砼路面、浆砌石、梁板预制安装等; 具体详见施工图纸及工程量清单等。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分:

- (1) 本协议书及各种合同附件(含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料);
- (2) 中标通知书;
- (3) 已标价工程量清单;
- (4) 响应文件中提供的项目经理承诺书及详细人员清单;
- (5) 农民工工资支付承诺书;
- (6) 其他合同文件。

3、上述主文件互相补充和解释, 如有不明确或不一致之处, 以合同约定次序在先者为准。

4、根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计量的签约合同价: 人民币(大写) 壹佰贰拾肆万捌仟元整 (1248000.00 元), 为含税价格。

5、承包人项目经理: 宋俊波。

6. 工程质量符合 符合国家质量验收备案标准 标准。

7. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

8. 业主承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

9. 承包人应按照监理人指示开工，工期为 120 日历天。

10. 本协议书在承包人提供履约担保后，由双方法定代表人或其委托代理人签署与加盖公章后生效，全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期及保修期终止分别签发缺陷责任终止证书及保修期终止证书后失效。

11. 本协议书一式 八 份，业主、承包人双方各 四 份，具有同等法律效力。

12. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

13. 双方因本合同产生的争议，首先应协商解决，协商不成，由业主住所地人民法院管辖。

(此页无正文)

业主：洛宁县交通运输局



(盖单位公章)

法定代表人或

其委托代理人：张宏伟

2015年5月12日

承包人：河南腾辉路桥工程有限公司



(盖单位公章)

法定代表人或

其委托代理人：

张亚辉

开户行：中国工商银行卫辉市支行

账 号：1704022309200045961

2015年5月12日

协议书附件

洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目建设目标:

1、质量目标:符合国家质量验收备案标准。2、工期目标:按合同工期按时完工。3、安全目标:杜绝重伤、死亡事故。4、投资目标:控制在合同费用内。

1、工程管理和计划安排

1.1、业主委托监理单位对本合同实施进行全过程进行监督管理。承包人必须接受监理工程师的检查、监督和指令,并为其开展监理工作提供方便。

1.2、双方同意按合同工期要求组织施工。承包人不因不熟悉当地条件,或劳务单位未能按要求完成任务,或出现未曾预料的材料短缺及承包人流动资金不足,工程数量的增减等而影响工程进度。除不可抗拒因素并经业主批准外,必须按照合同规定的完工时间及时交付或竣工。

1.3、承包人进场后按照业主及监理工程师要求制定工期进度实施计划,并详细制定每月进度计划。若完不成当月所订计划,承包人应按未完成额的 1%向业主支付违约金。

1.4、在合同执行、价款支付过程中如发现工程量清单中有明显错误时,监理工程师有权会同业主和承包人根据投标书规定和实际情况进行纠正。

1.5、承包人不得转包、违法分包工程,否则按合同通用条款第 63 条承包人违约规定执行。

1.6、拆除废弃标志牌存放于工程所在地公路局。

2、工程质量

2.1、工程质量应严格按照施工规范和施工图设计进行,确保工程质量竣工验收达到部颁优良工程标准。

2.2、为保证工程质量，工程所需材料建议使用知名品牌产品，并符合设计及国家相关标准要求，以保证工程质量。

3、工程量清单调整与单价

3.1、在合同执行期间，不再进行价格调整。无论清单中的工程数量是否发生变化，其单价维持不变。由于设计变更新增原清单以外的单价，以其相近的单价内插和外延，无相近单价者按预算定额结合承包人投标时单价分析双方议定，最终新增单价以县财政审定为准。

3.2、100 章中除工程量清单中单独计列的子目外其余一切临时设施费用均包含在工程量清单报价中。

3.3、承包人必须办理机械装备险和承包人职工（人身）事故险及其它必要的险种，费用由承包人自行承担。施工现场安全由承包人负责，因施工过程中发生的人身、财产损害事故，由承包人负责。

4、临时设施、主要人员和机械设备

4.1、工程开工前，应招标文件和相关规定要求，完成驻地及其它施工必要的临时设施建设。

4.2、工程开工之前，合同内所列项目经理部主要人员必须到位，且不得兼职，以保证项目管理机构的有效运转。承包人项目经理部主要人员，在整个工程实施中原则上不能更换，如遇特殊原因确实需要更换时，更换人员需满足招标文件相关资质等要求，并报业主、监理工程师审批备案。项目经理变更每次处 10 万元违约金，总工、质检负责人变更每次处 8 万元违约金，其它合同人员变更每人每次处 5 万元违约金。如项目三项负责人须离开，必须以书面形式向业主和总监理工程师请假，经批准后方可离开并在批准的日期内返回，未经批准擅自离开工地发现一次处违约金 5000 元/天。

4.3、工程开工之前，承包人必须将合同内所列的施工设备及质检仪器

设备调进工地，以保证工程开工及工程正常运行。除非经业主和监理工程师批准，在整个工程实施过程中，承包人用于本工程的施工设备，不得调离工程现场。主要设备缺少和调离一台处违约金 1-3 万元。

4.4、根据总工期需要和现场状况，承包人应满足业主增加人员、设备能力的要求。

4.5、承包人的施工人员、机械设备、检测设备及材料必须达到合格要求，并由监理工程师签字认可。

5、安全文明施工

5.1、承包人应按照部颁标准设置施工标志、标牌、警示灯，专人负责施工保通，并配备足够的保通人员进驻施工现场，加强与当地公安交警部门合作，在施工现场 24 小时不间断负责疏导交通和指挥过往车辆，防止出现拥堵现象。

5.2、施工保通人员要着标志服，保通车辆应涂有规定的标志颜色，行驶和作业应开启黄闪灯，在半幅施工路段及时清理故障车辆和事故车辆，维护良好的公路通行和施工环境。

5.3、施工现场发生 30 分钟以上的交通堵塞，保通负责人应立即赶赴现场，组织保通人员疏导阻塞；发生车辆堵塞 1 小时或 2 公里以上的，保通负责人应立即赶赴现场，并加派保通人员疏导阻塞，尽快恢复交通；如未按上面要求，造成严重交通堵塞和社会不良影响的，每出现一次，处违约金 1000 元。

5.4、设置要求：

5.4.1、文明施工方面

(1) . 必须准备 1 条横幅，彩旗 50 面且必须保证施工作业段单侧不少于 5m/面。

5.4.2、安全作业施工方面

根据部颁《公路养护安全作业规程》（JTG H30-2015）及《道路交通标志和标线》（GB 5768.1-2009;GB 5768.2-2009;GB 5768.3-2009;GB 5768.4-2017;GB 5768.5-2017;GB 5768.6-2017）标准规范相关内容具体要求如下：

（1）.必须配备 1 名专职固定点保通人员配合路政人员做好本标段的施工保通工作。

（2）.一线施工人员（及保通人员）必须穿着统一的标志服装，做好人员的安全教育工作，施工期间不得随意出入作业区与非作业区。

（3）.在施工区域两端位置分别设置“养护施工，减速慢行”标志牌一块，该标志为长方形，颜色为蓝底白字（无图案）（尺寸：400 cm×250cm）。

（4）.施工路段必须严格划定维修作业控制区，即该区域应由警告区、上游过渡区、缓冲区、工作区、下游过渡区及终止区组成（具体要求详见《公路养护安全作业规程》）。

（5）.施工作业路段必须设置以下道路施工安全标志：(1)“锥形交通标”（施 4）该标为圆锥形，红底、白色反光材料，高度为 70cm；(2)“道路施工，车辆慢行”施工区标志（施 8），该标志为长方形，颜色为蓝底白字，图案部分为黄底黑图案（尺寸：140cm×70cm）；(3)“右道封闭”施工区标志（施 14），该标志为长方形，颜色为蓝底白字，图案部分为黄底黑图案（尺寸：120cm×60cm）；(4)“限制速度 5km/h”（禁 37），该标志为圆形，颜色为白底，红圈，黑字体（尺寸：Φ80）；(5)“向左行驶”施工区标志（施 22），该标志为长方形，图案为黄底黑色箭头图案（尺寸：120cm×60cm）；(6)“双向交通标志”（警 17），该标志为等边三角形，顶角朝上，颜色为黄底、黑边、黑图案（尺寸：三角形边长 A 为 70cm）；(7)“解除限制速度 5km/h”（禁 38），该标志为圆形，颜色为白底、黑圈、黑细斜杠、黑图案（尺寸：Φ80）。

(6) . 承包人必须配足养护大修工程所需的施工作业安全设施（相关交通标志及标线等），特别是锥形交通标数量必须保证每标段不少于 50 个且施工作业控制区域不少于 20m/个。

(7) . 承包人所配备的交通标志（牌）、标线，必须为保证车辆夜间安全通过施工作业控制区域的反光材料制作。

(8) . 夜间必须设置不少于 2 组用以警告车辆驾驶人前方道路施工，应减速慢行的“施工警告灯”。该灯号分闪光灯号及定光灯号两种，安装于路栏或独立活动支架上，高度以 120cm 为度。其镜面闪烁频率、光度及适用地点，应符合表 10 的规定。

表 10 施工警告灯号

种类	闪光灯号（黄色）	定光灯号（红色）
镜面数	单面或双面	—
闪烁频率	55—75	定光
发光强度，cd	20—40	5—10
适用地点	施工区段或危险地点的起点以前	用于导向车辆行驶

6、计量与支付

6.1、签订施工合同后，承包人按合同要求的人员、设备进场，委托实验室确定，中间支付根据工程进度计量支付；完工后经业主单位及监理公司初验后，最高付至 90%；经第三方试验检测公司验收合格后，最高付至 95%；经审计审定和竣工验收后，付至审定金额的 100%。工程建设期的中期计量支付以驻地监理工程师、总监代表签证的《付款申请》为依据，报业主审核，业主按工程进度对承包人进行工程款支付。

6.2、承包人安全保通满足招标文件及相关文件规定，未达到要求的将根据实际情况处以违约金。

6.3、承包人承建的项目完工后，一个月内完成竣工资料整理工作。

6.4、工程完工后，由承包人无条件协助业主完成审计部门施工结算审计工作，最终工程结算价以审计部门审定为准。

6.5、承包人未在合同约定的期限内完工的，每逾期一日，应向业主支付合同总价款万分之六的违约金。

7、其它

7.1、本工程的合理使用期限为设计使用年限。

7.2、施工过程中承包人应主动搞好地方和其他承包人的关系，业主配合好协调工作。

7.3、由于施工临时用水、用电、用地及拆迁补偿等事宜，均由承包人自行处理，必要时业主可配合承包人协调解决，但这种协调成功与否，业主不承担责任。

7.4、施工过程中要提高安全、防灾、保险意识，做到安全生产，杜绝安全事故的发生。承包人在合同实施期间如发生一例安全生产事故除自行承担费用外，业主处以1万元/次违约金。如出现人员伤亡事故，除承担安全和经济责任外，安全生产费不予支付，已支付的予以扣回，业主还将对承包人处以1万元/次违约金。

7.5、在工程（包括扬尘治理）施工中使用现有便道及乡村运输道路的使用、维修、保养和环境污染等费用一律由承包人承担，必要时业主可帮助协调，但业主在协调过程中不承担任何责任和费用。

7.6、承包人应加强文物、环境保护（扬尘治理）和水土保持意识等。加强对拌和厂、弃土场地和施工现场的整型、清理、恢复及扬尘治理的管理工作。由于承包人污染、弃土等原因引起的与外界的所有争端、索赔费用均由承包人负责。

7.7、本合同未尽事宜由双方会同监理工程师商议，签定补充协议，补

充协议与本合同具有同等法律效力。

7.8、双方因本合同附件产生的争议，首先应协商解决，协商不成，由业主住所地人民法院管辖。

(此页无正文)

业主：洛宁县交通运输局



(盖单位公章)

承包人：河南腾辉路桥工程有限公司



(盖单位公章)

法定代表人或其委托代理人：

张亚辉

2025年5月12日

法定代表人或其委托代理人：张亚辉

2025年5月12日

中标通知书

成 交 通 知 书

项目编号：洛宁政采磋商(2025)0028 号

采购编号：洛宁竞磋-2025-28

代理机构编号：HZ-2025-009 号

致：河南腾辉路桥工程有限公司

恭喜贵方在参加由华正大地项目管理有限公司组织的竞争性磋商洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目中，经磋商小组评审，贵方为本次采购项目的成交人，成交价格为壹佰贰拾肆万捌仟元整(¥1248000.00 元)，工期为 120 日历天，质量承诺为符合国家质量验收备案标准。请根据本通知书、竞争性磋商文件、响应文件与洛宁县交通运输局商洽签订采购合同等事宜。

采购单位（公章）



采购代理机构（公章）



2025 年 05 月 09 日

2025 年 05 月 09 日

注：成交通知书发出之日起 3 个工作日内，应按规定签订采购合同。

项目经理（注册建造师）承诺书

我公司郑重承诺：

在本项目的建设过程中，我公司保证做到：

1、公平竞争参加本次采购活动。

2、如果我公司为成交供应商，响应文件中拟派的项目经理（注册建造师）每周保证4天在工地现场，项目部其他组成人员保证在施工期间在现场进行施工管理，不经业主允许，不得更换项目经理（注册建造师）及管理人员，且业主有权单方面终止合同，由此造成的一切损失由我单位负责。

单位(公章)：河南腾辉路桥工程有限公司



法定代表人（签字或盖章）：张亚辉

项目经理（注册建造师）（签字或盖章）：宋俊波

2025 年 5 月 12 日

参加本工程项目经理及其他现场管理技术人员一览表

姓 名	性别	年龄	学历	从事专业	何时从事该专业工作	职称	证书号
宋俊波	男	37 岁	本科	公路工程	2012 年	项目经理	豫 241171717670
齐红云	女	41 岁	大专	公路工程	2009 年	技术负责人	C2020095807810640 0649
张金保	男	53 岁	大专	公路工程	2006 年	施工员	H41163010700017
张明河	男	62 岁	大专	公路工程	2008 年	质量员	H41163020700012
赵小艳	女	39 岁	本科	公路工程	2014 年	安全员	Y0412400900400121
鹿继娟	女	46 岁	大专	公路工程	2015 年	材料员	04120111941200001 87
张亚平	男	37 岁	本科	公路工程	2014 年	预算员	Y0412401000400019


 供应商：河南腾辉路桥工程有限公司

农民工工资保证承诺书

1、我公司承诺按照《关于进一步规范农民工工资保障金和工程担保管理的通知》洛建【2019】78 号执行；

2、我公司承诺在截止~~2024~~年 5 月 12 日（工程完工）之前，没有存在拖欠或克扣农民工工资的行为。

3、承诺中标后能够及时、足额存入农民工工资保障金。

4、一旦其承包的建筑工程项目中出现拖欠职工工资情况的，可由建设行政主管部门从工资保障金中先划支。

如果发生违反规定拖欠或者克扣农民工工资行为，造成农民工上访，及其它突发事件或公共事件，本单位愿意接受建设、人力资源社会保障、公安等部门依照有关规定作出的处理和处罚决定。

供应商：河南腾辉路桥工程有限公司

日期：~~2024~~年 5 月 12 日



洛阳市建设工程廉洁自律承诺书

为切实加强工程建设领域的党风廉政建设，严格遵守廉洁从业的有关规定，有效预防和制止各种违法违纪行为和腐败问题的发生，确保把工程项目建设成为廉洁工程，促进经济社会又好又快的发展，作为本工程的供应商，特向市委、市政府做出如下庄严承诺：

一、严格遵守党纪国法和各项政策规定，将廉政建设和廉洁从业的各项要求贯彻始终，廉洁自律，加强监督，保证将工程建成廉洁工程。

二、严格遵守职业道德，坚持公开、公证、公平的原则，依法合规参与竞争，努力推进诚信建设，决不从事任何不正当竞争和任何违法违纪行为。

三、建立并落实党风廉政建设和廉洁从业责任制，健全行之有效的规章制度，在工程报批立项、招标投标、资金运用、物资采购、设计变更、预算决算、质量认证、工程验收和设计、施工、监理过程中不得以任何形式以权谋私、以工程谋私、索贿受贿，直接或变相行贿搞商业贿赂。

四、建立工程质量监管保证体系。严格按照国家各项相关法规和技术规范从事设计、施工、监理，确保工程设计、施工组织、质量监理全部依法合规，争创优质工程。

五、建立安全生产监管保证体系。按照国家各项相关法律和技术规范，在工程建设中落实安全生产“三同时”要求，确保施工人员和其他相关人员生命及人身安全，杜绝各类安全事故的发生。

六、遵守财经法规，厉行勤俭节约，杜绝铺张浪费，严格控制开支，最大限度地压缩工程费用，节约资金。

七、定期不定期地对工程建设中的廉政建设和廉洁从业情况进行内部监督检查，同时主动接受外部有关部门依法依规的监督检查，及时发现和整改存在的各种问题。

八、如在工程建设中发生违法违纪行为和腐败问题，自愿接受党纪、政纪处理直至追究法律责任。

供应商：河南腾辉路桥工程有限公司

日期：2024年5月12日

洛阳市工程建设项目廉洁自律告知书

为维护公平竞争的市场秩序,从源头上有效预防和制止违法违纪行为和腐败问题的发生,促进工程项目建设廉洁优质高效,现就有关事项告知如下:

- 1、严格遵守工程建设项目的法律、法规及规章制度。
 - 2、严格遵守职业道德,坚持公开、公正、公平、诚信的原则;
 - 3、严格执行工程建设项目合同文件,自觉按合同办事;
 - 4、严格执行工程建设项目招标投标、物资采购、设计变更、质量认证、安全生产等各项规定;
 - 5、严禁为了获取不正当的利益而损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益;
 - 6、严禁向项目建设单位和相关职能部门及有关人员赠送礼金、有价证券、贵重物品或回扣、好处费、感谢费等,不直接或变相行贿搞商业贿赂;
 - 7、加强内部监督,并自觉接受有关职能部门对工程建设情况的监督检查;
 - 8、严格执行廉洁从业各项规定,并向市委、市政府作出廉洁自律承诺。
- 违反上述告知事项造成不良影响或严重后果的,按照国家有关法律法规予以处理;涉嫌犯罪的,移送司法机关依法追究刑事责任。

本人已认真阅读并充分理解以上条款,并代表所属单位严格遵守。

供应商: 河南腾辉路桥工程有限公司

日期: 2024年5月12日

廉 政 合 同

根据交通部《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，建设工程的项目法人洛宁县交通运输局（以下简称“甲方”）与施工单位河南腾辉路桥工程有限公司（以下简称“乙方”），特订立如下合同。

1、甲乙双方的权利和义务

（1）严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通部的有关规定。

（2）严格执行(项目名称)工程的合同文件，自觉按合同办事。

（3）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则(法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外)，不得损害国家和集体利益，违反工程建设管理规章制度。

（4）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

（5）发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

（6）发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利；

2. 甲方的义务

（1）甲方及其工作人员不得索要或接受乙方的礼金、有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由甲方或甲方工作人员个人支付的费用等。

（2）甲方工作人员不得参加乙方安排的超标准宴请和娱乐活动；不得接受乙方提供的通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

（3）甲方及其工作人员不得要求或者接受乙方为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

(4) 甲方工作人员及其配偶、子女不得从事与甲方工程有关的材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。

(5) 甲方及其工作人员不得以任何理由向乙方推荐分包单位或推销材料，不得要求乙方购买合同规定外的材料和设备。

(6) 甲方工作人员要秉公办事，不准营私舞弊，不准利用职权从事各种个人有偿中介活动和安排个人施工队伍。

3. 乙方的义务

(1) 乙方不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

(2) 乙方不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由甲方单位或个人支付的任何费。

(3) 乙方不得以任何理由安排甲方工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(4) 乙方不得为甲方单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

4. 违约责任

(1) 甲方及其工作人员违反本合同第一、二条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

(2) 乙方及其工作人员违反本合同第一、三条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；给甲方单位造成经济损失的，应予以赔偿；情节严重的，甲方建议交通工程建设主管部门给予乙方一至三年内不得进入其主管的交通工程建设市场并处于相应违约金。

5. 双方约定：本合同由双方或双方上级单位的纪检监察机关负责监督执行。由甲方或甲方上级单位的纪检监察机关约请乙方或乙方上级单位纪

检监察机关对本合同执行情况进行检查，提出在本合同规定范围内的裁定意见。

6. 本合同有效期为甲乙双方签署之日起至该工程项目竣工验收后止。

7. 本合同作为洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目施工合同的附件，与工程施工合同具有同等的法律效力，经合同双方签署立即生效。

8. 本合同一式四份，由甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，送交甲乙双方的监督单位各一份。

9. 甲、乙双方因本合同产生的争议，首先应协商解决，协商不成，由甲方住所地人民法院管辖。

甲方：洛宁县交通运输局

(盖单位公章)

法定代表人：

或

其授权的代理人(职务)

(姓名)

(签字)

地址：

电话：

日期：2025.5.12

甲方监督单位：(全称) (盖章)

乙方：河南腾辉路桥工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人：

或

其授权的代理人(职务)总经理

(姓名) 张亚辉

(签字) 张亚辉

地址：

电话：

日期：2025.5.12

乙方监督单位：(全称) (盖章)

安全生产合同

为在洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目施工过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目业主洛宁县交通运输局（以下简称“甲方”）与承包人河南腾辉路桥工程有限公司（以下简称“乙方”）特此签订安全生产合同：

一、甲方职责

1. 严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

2. 按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

3. 重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时施工，一同时验收，投入使用。

4. 定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。

5. 组织对乙方施工现场安全生产检查，监督乙方及时处理发现的各种安全隐患。

二、乙方职责

1. 严格遵守《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》等国家有关安全生产的法律法规、交通部颁发的《公路水运工程安全生产监督管理办法》、《公路工程施工安全技术规程》和《公路筑养路机械操作规程》等有关安全生产的规定。认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

2. 坚持“安全第一、预防为主”和“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本合同的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

3. 建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人(包括临时雇请的民工)的安全生产管理系统必须做到纵向到底,一环不漏;各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边,人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构,应按《公路水运工程安全生产监督管理办法》规定的最低数量和资质条件配备专职机构,应按《公路水运工程安全生产监督管理办法》规定的最低数量和资质条件配备专职安全生产管理人员,专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员、有权按有关规定发布指令,并采取保护性措施防止事故发生。

4. 乙方在任何时候都应采取各种合理的预防措施,防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

5. 乙方必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产证书,参加施工的人员,必须接受安全技术教育,熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程,定期进行安全技术考核,合格者方准上岗操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、锅炉、压力容器、焊接、机动车船艇驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种的人员,经过专业培训,获得(安全操作合格证)后,方准持证上岗。施工现场如出现特种作业无证操作现象时,项目经理必须承担管理责任。

6. 对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外,还应配备有足够的消防设施,所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法;乙方不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人,或允许、容忍上述同样行为。

7. 操作人员上岗,必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况,不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

8. 所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查,并有安全员的签字记录,保证其经常处于完好状态;不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

9. 施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时,必须制定相应的

安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

10. 乙方必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照(国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定)以及其它有关规定，及时上报有关部门，并坚持“三不放过”的原则，严肃处理相关责任人。

11. 安全生产费用按照交通部有关规定使用和管理。

三、违约责任

如因甲方或乙方违约造成安全事故，将依法追究责任人。

四、其他

本合同正本一式二份，副本六份，具有同等法律效力。合同双方各执正本一份，副本三份。由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效，全部工程竣工验收后失效。

甲、乙双方因本合同产生的争议，首先应协商解决，协商不成，由甲方住所地人民法院管辖。

甲方：洛宁县交通运输局
(盖单位公章)

法定代表人：

或

其授权的代理人(职务)_____

(姓名)_____

(签字)_____

张亚辉

乙方：河南腾辉路桥工程有限公司
(盖单位公章)

法定代表人：

或

其授权的代理人(职务)总经理_____

(姓名)张亚辉_____

(签字)_____

张亚辉

地址：

地址：河南省新乡市卫辉市上乐村镇计生办院内

电话：

电话：

日期：2025.5.12

日期：2025.5.12

洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁 改造工程项目质量违约 管理制度

为加强养护洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目质量的管理，强化工程质量控制手段，确保工程质量优良率达到 90%以上，确保工程按期完工，抓好项目工期、质量、费用控制，制定质量违约管理制度。

第一条：建立违约管理制度的目的：

为了更好地加强对工程项目的建设质量、工期、费用进行有效控制，用经济手段来提高各施工单位及相关人员对保证工程质量及工程进度重要性的认识，充分调动施工单位的积极性，保证在招标文件确定的工期内，把本项目建设成为优良工程、精品工程，使工程尽早发挥经济效益。

第二条：违约管理制度实施的依据：

- 1、国家的各项法律、法规、规定；
- 2、交通部颁发的各种公路工程施工技术规范、操作规程工程质量检验评定标准；
- 3、工程招投标文件、技术规范；
- 4、工程设计变更、施工图设计文件；
- 5、上级交通主管部门、政府有关部门及业主下达的文件、通知、要求等。

第三条：违约管理制度适用对象

- 1、项目所有参与施工的施工单位；

2、项目所有单位工程、分部工程、分项工程。

第四条：违约管理办法实施细则

1、养护大中修工程质量目标是优良工程，单位工程优良率要求达到 90% 以上。

2、凡养护科工程管理人员和监理工程师发现施工单位在施工过程中有违约、违规现象、偷工减料、不按施工图纸组织施工、违犯施工操作规程、私自变更设计，其施工对工程质量造成损害、给业主造成经济损失的行为，除要求施工单位无条件纠正其行为或返工处理，并达到规范或设计标准的同时，可依据本《细则》的有关条款要求，向施工单位开具《违约处理单》。对三次或三次以上多次出现类似违规行为的施工单位，可按照《违约管理制度》的相应条款进行加倍违约金。

3、监理工程师应认真履行职责，遵守监理工作的“十六字”原则，加强施工过程的质量监督，做好下部工程、隐蔽工程、重点程序、重点部门、主要工序的旁站监督。对施工单位重复出现的违约、违规等行为负有监理不力的责任，由项目管理部按照对施工单位违约处理金额的 5% 给予监理单位违约金（其中责任监理工程师承担 50%）。对个别监理人员工作不负责或多次出现监理工作失误，造成质量事故，给业主造成经济损失者，项目管理部或监理代表处应将其驱逐，并向有关单位给予通报。

4、项目管理部或监理工程师对施工单位开具的《违约处理单》一式两份，双方共同签名有效。签名后，监理和施工单位各执一份。

5、项目管理部或监理工程师对施工单位开具的《违约处理单》，由监理代表处每月汇总一次，并复印一份报项目管理部备查。违约处理的款项

从施工单位每期的工程计量与支付中直接扣除。

第五条：不执行违约处理单的措施

对于项目管理部或监理工程师开具的工程质量《违约处理单》，若承包人拒绝签名，可另外开具《拒签违约处理单》（与《违约处理单》通用），每次 5000 元整。直接从工程计量支付中加倍扣除，同时停止该合同段两个月的计量与支付。

第六条：可执行违约管理制度的人员

为保证制度的正确执行，避免乱开罚单现象，特明确以下人员有权执行违规违约金：

- 1、项目主管
- 2、项目管理部三项负责人
- 3、项目总监
- 4、总监代表

其他监理人员、业主或政府监督部门等有关人员若发现施工单位在工程施工中的违规、违约行为，可向上述人员举报。

第七条：《工程质量管理违约项目一览表》中，所列项目为工程质量管理各主要方面。凡在表中未列而可能发生的情况均可理解为已包含在相应的项目中，可按相近项目的标准进行处罚违约金。

第八条：各施工单位项目经理部及监理代表处应组织有关人员认真学习本《违约管理制度》，加强质量意识教育，提高严格执行施工规范、操作规程的自觉性，增强全员质量意识，全面提高施工质量水平。

第九条：各施工单位的上级主管部门，要对本《违约管理制度》持以

严肃的态度，切实支持项目经理部的工作，不得以任何借口对本《违约管理制度》的执行予以阻挠或变相更改。

第十条：本《违约管理制度》解释权归项目管理部及监理代表处。

第十一条：本《违约管理制度》自发布之日起执行。

第十二条：附件

附件一：《桥梁改造工程项目质量管理违约项目一览表》

附件二：《桥梁改造工程项目质量管理违约项目一览表》执行说明

附件三：《桥梁改造工程项目质量管理违约处理单》

附件一：

洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目质量管理违约项目一览表

项目	违约、违规现象	单位	违约金金额	备注
一	合同执行			
	1 人员、机械设备	次	1000	合同有特殊规定的，按合同执行
	2 工程进度	次	1000	合同有特殊规定的，按合同执行
	3 施工工艺	次	1000	
	4 资料	次	500	
	5 偷工减料	次	5000	
	6 计量工具	次	1000	
	7 弄虚作假	次	5000	
	8 文明施工	次	500	
	9 安全生产	次	1000	合同有特殊规定的，按合同执行
	10 监理程序	次	1000	
	11 拒签罚单	次	5000	
二	路基工程			
	1 材料	处	1000	
	2 厚度	占	1000	
	3 断面尺寸、横坡和平整度	点	500	
	4 压实度和弯沉	点	1000	
	5 施工放样	点	500	
	6 台背回填范围、厚度、压实度	处	1000	
	平整度、灰剂量等			
	7 边坡	处	500	
	8 养生	次	1000	
	9 施工记录及自检资料	次	1000	
三	路面基层、底基层			
	1 原材料		2000	
	2 施工放样	点	500	
	3 厚度、强度、压实度、弯沉	点	2000	
	4 宽度、横坡、平整度	点	1000	
	5 施工记录、自检资料	次	1000	

	6	养生	次	1000	
	7	保洁	处	1000	
四		桥梁工程			
	1	原材料	处	3000	
	2	施工放样	点	1000	
	3	结构尺寸	处	3000	空心板加倍
	4	桥面铺装	处	2000	
	5	外观	处	2000	
	6	强度	点	3000	空心板加倍
	7	养生	处	2000	
	8	施工记录及自检资料	次	3000	
五		沥青路面			
	1	原材料		2000	
	2	施工放样	点	500	
	3	厚度、强度、压实度、弯沉	点	2000	
	4	宽度、横坡、平整度	点	1000	
	5	施工记录及自检资料	点	1000	
	6	油石比、施工温度	点	2000	
	7	保洁	处	1000	
六		防护工程			
	1	原材料	处	1000	
	2	预制块尺寸、强度	点	1000	
	3	勾缝、线型、座浆	处	500	
	4	养生	处	1000	
七		排水工程			
	1	原材料	处	1000	
	2	施工放样	点	500	
	3	结构尺寸	处	1000	
	4	强度	点	1000	
	5	外观	处	1000	
	6	养生	处	1000	
	7	施工记录及自检资料	次	1000	
八		下封层			
	1	沥青含量	次	1000	

	3	厚度、宽度	处	500	
--	---	-------	---	-----	--

附件二：

洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目 质量管理违约项目一览表

执 行 说 明

1、执行合同

1.1 人员、机构设备：人员和机构设备不按合同要求，或不按工程师根据施工情况所要求的进场；不满足施工需要；主要人员违反请假制度（三项负责人离开现场需监理代表书面批准）。主要技术工程人员无证上岗；机械设备完好率低，不能满足正常施工等。

1.2 工程进度：因承包商的原因未能完成当月施工进度计划。

1.3 施工工艺：路面基层、底基层的施工方法、工艺，不按批准的施工技术方案施工或不打开工报告擅自开工。

1.4 资料：资料归（存）档不规范、不齐全、台帐混乱、随意涂改等。

1.5 偷工减料：有意使用不合格材料，材料放置无标示；施工中有意减少人工、材料、施工机械的使用数量等。

1.6 计量工具：不按规定使用计（称）量工具。

1.7 弄虚作假：有关人员伪造资料、数据；发现事故隐患不报采取掩盖手假，形成质量隐患的；在违约金的同时，有关人员予以驱逐。

1.8 文明施工：施工现场不按规定设立标示牌；料场不硬化；材料堆放混乱；无必要的环保措施。

1.9 安全施工：特殊工种人员无合格证上岗；用电、交通安全不采取措施；危险区不戴安全帽等。

1.10 监理程序：违反监理程序，无故不执行监理工程师指令。

1.11 拒签罚单：承包商不认可违约金，拒绝在违约金单上签字。

2、路基工程

2.1 材料：路基填方用土、粉煤灰、石灰等填筑材料中含有杂物，或经

检验不符合规范要求。

2.2 填筑厚度超过试验路段所确定的厚度，路基有明显的翻浆、弹簧现象。

2.3 断面尺寸、横坡、平整度：每层填土的断面尺寸、横坡、平整度不满足设计和规范要求；雨后有积水现象。

2.4 施工放样：包括导线、水准、桩号等的放样精度不符合规范要求。

2.5 压实度及弯沉值：各土层的压实度和路基完成后的弯沉值经检测不符合规定要求。

2.6 台背回填范围、厚度、压实度、平整度灰剂量等（含桥梁涵洞台背回填的范围、层厚、压实度、平整度和灰剂量）不符合规范要求。

2.7 边坡：路基边坡亏坡；曲线不圆滑、平顺。

2.8 养生：未保持路基表面湿度，有起毛、脱皮现象。

2.9 施工记录及自检资料：不按规定填写施工记录、整理施工资料；自检资料不齐全。

3、路面基层、底基层

3.1 原材料：原材料包括土源、水泥、石灰、砂石料等经检验不合格。不按监理要求将不合格材料清退出场，使用不合格材料施工者，加倍违约金。

3.2 施工放样：横纵断面高程、超高不符合规范或设计要求。

3.3 厚度、强度、压实度、弯沉：各项指标经实测不符合规范或设计要求。

3.4 宽度、横坡、平整度：各项指标经实测不符合规范要求。

3.5 施工记录及自检资料：不按规定填写施工记录；自检资料不齐全。

3.6 养生：洒水养生车辆不足，养生不及时，造成基层、底基层起毛、脱皮，影响强度的形成。

3.7 保洁：上下道口、施工点的污染清理不干净，有泥土、杂物现象。

4、桥梁工程

4.1 原材料：所用水泥、砂石料、钢材、支座和伸缩缝等经检查不合格；不按要求贮存材料。

4.2 施工放样：包括各部位的高程、高差、轴线偏位，经检查超过规范要求。

4.3 结构尺寸：各部位的断面尺寸经检测不符合规范或设计要求。

4.4 桥面铺装：钢筋配置、连接方式、配置数量、铺装厚度、横坡度等项目，经检测不符合设计或规范要求。

4.5 外观：外观有可能在质量评定时被扣分的各种现象。

4.6 强度：未达到设计强度，或强度值离散性较大。

4.7 养生：养生期内未保持砼湿润，养生未加覆盖。

4.8 施工记录及自检资料：不按规定填写施工记录，自检资料不齐全。

5、沥青路面

5.1 原材料：所用水泥、砂石料等经验不合格；不按监理工程师指示清除出场，使用不合格材料施工者，加倍违约金。

5.2 横、纵断面高程：经检测不满足规范要求。

5.3 厚度、强度、压实度、弯沉：各项指标实测结果不满足规范要求。

5.4 宽度、横坡、平整度：各项指标实测结果不满足规范要求。

5.5 施工记录及自检资料：不按规定填写记录；自检资料不齐全。

5.6 油石比、施工温度：各项指标实测结果不满足规范要求

5.7 保洁：上下道口、施工点的路面污染严重，未能及时清理、冲洗不净。

6、防护工程

6.1 原材料：所用水泥、砂石料、钢材等经检验不合格片石进场；不按监理工程师指示清除出场，使用不合格材料施工者加倍违约金。

6.2 预制块尺寸和强度：预制块尺寸和强度不满足设计要求；砌片石结构尺寸不满足设计要求。

6.3 位置及座浆：放样超出规范要求；不按规定座浆或座浆不饱满。

7、排水工程

7.1 原材料：水泥、砂石料、钢材经检验不合格；不合格片石进场；不按监理工程师指示清除出场，使用不合格材料施工者，加倍违约金。

7.2 施工放样：轴线偏位、涵顶、涵底高程超出规范要求。

7.3 结构尺寸：长度、宽度等尺寸不满足要求。

7.4 强度：砼和砂浆强度不满足设计要求；片石砼中片石用量超过 15%。

7.5 外观：涵身和进出中砌体有明显凹凸现象；勾缝粗糙；进出口连接不平顺。

7.6 养生：养护基内未保持湿润，未覆盖。

7.7 施工记录及自检资料：不按规定填写施工记录；自检资料不齐全。

8、下封层

8.1 沥青含量：不满足设计要求。

8.3 厚度、宽度：各项实测结果不符合规范要求。

附件三：

洛宁县交通运输局 G241 呼北线花落印桥桥梁改造工程项目
质量管理违约处理单

(编号：)

合同号：

施工单位：

承包人_____：

你单位施工的_____（分项工程名称），未按操作规程进行。

_____（违规情况）给工程质量造成了影响，根据大中修及危桥改造工程质量违约管理制度第___条第___款的规定，给予_____元（大写）的违约金，同时要求你们采取措施，限期改正。

业主代表或监理工程师：_____

承包人（或工地代理人）：_____

时 间： 年 月 日

说明：本违约金单一式二份，施工单位和监理工程师各持一份。

投标报价汇总表

合同段：G241呼北线花落印桥桥梁改造工程

标表1

[illegible]

表A.0.2-5 总投标表

建设项目名称：洛宁县交通运输局G241呼北线花落印桥梁改造
工程名称：洛宁县交通运输局G241呼北线花落印桥梁改造
编制范围：G241呼北线花落印桥梁改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备注
1	第100章至第700章合计			1250958.17		100	
100	清单 第100章 总则			34103.89		2.73	
101	通则			7031.78		0.56	
101-1	保险费			7031.78		0.56	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	3731.78	3731.78	0.3	
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3300	3300	0.26	
102	工程管理			24467.42		1.96	
102-2	施工环保费	总额	1	6084.27	6084.27	0.49	
102-3	安全生产费	总额	1	18383.15	18383.15	1.47	
103	临时工程与设施			2604.69		0.21	
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路路的养护）	m	33	2604.69	78.93	0.21	
200	清单 第200章 路基			107984.98		8.63	
202	场地清理			42313.28		3.38	
202-2	挖除旧路面			5179.33		0.41	
-b	挖除原路面结构层	m3	44.8	5179.33	115.61	0.41	
202-3	拆除结构物			37133.95		2.97	
-a	钢筋混凝土结构	m3	366.9	37133.95	101.21	2.97	
204	填方路基			65671.7		5.25	
204-1	路基填筑（包括填前压实）			65671.7		5.25	
-d	借土填方	m3	788.5	12450.42	15.79	1	
-h	结构物台背回填砂砾	m3	488	53221.28	109.06	4.25	
-i	锥坡及台前溜坡填土						
300	清单 第300章 路面			351988.66		28.14	
302	垫层			20644.43		1.65	
302-2	砂砾垫层			20644.43		1.65	
-a	厚200mm	m2	961.1	20644.43	21.48	1.65	
304	水泥稳定土底基层、基层			135199.71		10.81	
304-1	水泥稳定土底基层			66859.52		5.34	

编制：

复核：

表A.0.2-5 总投标表

建设项目名称：洛宁县交通运输局G241呼北线花洛印桥梁改造工程
工程名称

编制范围：G241呼北线花洛印桥梁改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备注
-a	厚180mm水泥稳定碎石	m2	896	66859.52	74.62	5.34	
304-2	搭板、埋板下水泥稳定碎石层	m3	20.3	1355.23	66.76	0.11	
304-3	水泥稳定土基层			66984.96		5.35	
-a	厚180mm水泥稳定碎石	m2	896	66984.96	74.76	5.35	
308	透层和黏层			4829.44		0.39	
308-1	透层			3368.96		0.27	
-a	乳化沥青透层 (1.1L/ m2)	m2	896	3368.96	3.76	0.27	
308-2	黏层	m2		1460.48		0.12	
-a	乳化沥青黏层	m2	896	1460.48	1.63	0.12	
310	沥青表面处置与封层			8011.25		0.64	
310-2	封层			8011.25		0.64	
-a	改性沥青同步碎石封层	m2	425	8011.25	18.85	0.64	
311	改性沥青及改性沥青混合料			143817.12		11.5	
311-1	细粒式改性沥青混合料路面			65146.24		5.21	
-a	厚40mm	m2	1096	65146.24	59.44	5.21	
311-2	中粒式改性沥青混合料路面			78670.88		6.29	
-a	厚50mm	m2	1096	78670.88	71.78	6.29	
312	水泥混凝土面板			35750.4		2.86	
312-1	水泥混凝土面板			35750.4		2.86	
-a	厚200mm (C30混凝土)	m2	367.5	35750.4	97.28	2.86	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			3736.31		0.3	
313-1	路肩培土	m3	92.92	3736.31	40.21	0.3	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			735243.87		58.77	
403	钢筋			152839.09		12.22	
403-2	下部结构钢筋			17228.86		1.38	
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	3149.7	17228.86	5.47	1.38	
403-3	上部结构钢筋			84199.35		6.73	
-a	光圆钢筋 (HPB300)	kg	5001.84	26559.77	5.31	2.12	

编制：

复核：

表A.0.2-5 总投标表

建设项目名称：洛宁县交通运输局G241呼北线花落印桥梁改造工程
工程名称：洛宁县交通运输局G241呼北线花落印桥梁改造工程
编制范围：G241呼北线花落印桥梁改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备注
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	10556.7	57639.58	5.46	4.61	
403-4	附属结构钢筋			51410.88		4.11	
-a	光圆钢筋 (HPB300)	kg	80.94	509.11	6.29	0.04	
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	9073.4	50901.77	5.61	4.07	
404	基坑开挖及回填			42506.88		3.4	
404-1	干处挖土方	m3	1248	42506.88	34.06	3.4	
410	结构混凝土工程			275883.67		22.05	
410-1	混凝土基础 (包括支撑梁、桩基承台、桩系梁,但不包括桩基)			122669.78		9.81	
-a	C20片石砼基础	m3	262.8	122669.78	466.78	9.81	
410-2	混凝土下部结构			145965.47		11.67	
-a	C35砼桥台	m3	126.6	126589.87	999.92	10.12	
-c	侧墙						
-d	C35台帽混凝土	m3	26.1	19375.6	742.36	1.55	
410-3	现浇混凝土上部结构			6152.58		0.49	
-d	C50混凝土铰缝、企口缝	m3	6	6152.58	1025.43	0.49	
410-6	现浇混凝土附属结构			1095.84		0.09	
-b	搭板 (按混凝土等级分列)						
c	护栏						
-e	C35砼抗震挡块	m3	0.44	233.16	529.91	0.02	
-f	C40砼支座垫石	m3	0.74	862.68	1165.78	0.07	
411	预应力混凝土工程			200865.97		16.06	
411-2	先张法预应力钢筋线	kg	1510.5	18866.15	12.49	1.51	
411-8	预制预应力混凝土上部结构			181999.82		14.55	
-c	C50空心板	m3	53.9	181999.82	3376.62	14.55	
413	砌石工程			27970.83		2.24	
413-1	浆砌片石			27970.83		2.24	
-a	M7.5浆砌片石锥坡	m3	62.3	27970.83	448.97	2.24	
415	桥面铺装			15346.73		1.23	

编制:

复核:

表A.0.2-5 总投标表

建设项目名称：洛宁县交通运输局G241呼北线花落印桥梁改造工程
工程名称：洛宁县交通运输局G241呼北线花落印桥梁改造工程
编制范围：G241呼北线花落印桥梁改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备注
415-2	水泥混凝土桥面铺装			10298.67		0.82	
-d	C50混凝土	m3	15.5	10298.67	664.43	0.82	
415-3	防水层	m2	226.6	4926.28	21.74	0.39	
415-4	桥面排水			121.78		0.01	
-a-1	Φ 100PVC泄水管	m	2	121.78	60.89	0.01	
416	桥梁支座			3258.64		0.26	
416-1	板式橡胶支座			3258.64		0.26	
-b	GBZY200*42橡胶支座	个	28	3258.64	116.38	0.26	
417	桥梁接缝和伸缩装置			16572.06		1.32	
417-2	模数式伸缩装置			16572.06		1.32	
-c	D40型	m	18	16572.06	920.67	1.32	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			21636.77		1.73	
604	道路交通标志			19000		1.52	
604-1	单柱式交通标志			2000		0.16	
-a	单柱式标志牌 (40*65cm)	个	2	2000	1000	0.16	
604-5	单悬臂式交通标志			17000		1.36	
-a	单悬臂铝合金标志牌(240*180cm)	个	2	17000	8500	1.36	
605	道路交通标线			2636.77		0.21	
605-1	热熔型涂料路面标线	m2	61.65	2636.77	42.77	0.21	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			1250958.17		100	
11	计日工合计						
11-1	劳务						
11-2	材料						
11-3	施工机械						
12	暂列金额 (不含计日工总额)						
13	投标报价			1250958.17		100	

编制:

复核:

工程量清单表

合同段: G241呼北线花落印桥桥梁改造工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：G241呼北线花落印桥桥梁改造工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：G241呼北线花落印桥桥梁改造工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：G241呼北线花落印桥桥梁改造工程

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋			152839.09	152839.09
403-2	下部结构钢筋			17228.86	17228.86
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	3149.7	5.47	17228.86
403-3	上部结构钢筋			84199.35	84199.35
-a	光圆钢筋 (HPB300)	kg	5001.84	5.31	26559.77
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	10556.7	5.46	57639.58
403-4	附属结构钢筋			51410.88	51410.88
-a	光圆钢筋 (HPB300)	kg	80.94	6.29	509.11
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	9073.4	5.61	50901.77
404	基坑开挖及回填			42506.88	42506.88
404-1	干处挖土方	m3	1248	34.06	42506.88
410	结构混凝土工程			275883.67	275883.67
410-1	混凝土基础 (包括支撑梁、桩基承台、桩系梁, 但不包括桩基)			122669.78	122669.78
-a	C20片石砼基础	m3	262.8	466.78	122669.78
410-2	混凝土下部结构			145965.47	145965.47
-a	C35砼桥台	m3	126.6	999.92	126589.87
-c	侧墙				
-d	C35台帽混凝土	m3	26.1	742.36	19375.6
410-3	现浇混凝土上部结构			6152.58	6152.58
-d	C50混凝土铰缝、企口缝	m3	6	1025.43	6152.58
410-6	现浇混凝土附属结构			1095.84	1095.84
-b	搭板 (按混凝土等级分列)				
c	护栏				
-e	C35砼抗震挡块	m3	0.44	529.91	233.16
-f	C40砼支座垫石	m3	0.74	1165.78	862.68
411	预应力混凝土工程			200865.97	200865.97
411-2	先张法预应力钢绞线	kg	1510.5	12.49	18866.15
411-8	预制预应力混凝土上部结构			181999.82	181999.82
-c	C50空心板	m3	53.9	3376.62	181999.82
413	砌石工程			27970.83	27970.83
413-1	浆砌片石			27970.83	27970.83
-a	M7.5浆砌片石锥坡	m3	62.3	448.97	27970.83
415	桥面铺装			15346.73	15346.73
415-2	水泥混凝土桥面铺装			10298.67	10298.67
-d	C50混凝土	m3	15.5	664.43	10298.67
415-3	防水层	m2	226.6	21.74	4926.28
415-4	桥面排水			121.78	121.78
-a-1	Φ100PVC泄水管	m	2	60.89	121.78
416	桥梁支座			3258.64	3258.64
416-1	板式橡胶支座			3258.64	3258.64
-b	GBZY200*42橡胶支座	个	28	116.38	3258.64
417	桥梁接缝和伸缩装置			16572.06	16572.06
417-2	模数式伸缩装置			16572.06	16572.06
-c	D40型	m	18	920.67	16572.06
清单 合计 人民币735243.87元					

工程量清单表

合同段：G241呼北线花落印桥桥梁改造工程

· 标表2

[illegible]